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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  16 CONSEJERI A DE SALUD
                             CONS. / OOAA.: 16 00 C ONSEJERIA DE SALUD

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.16.00.01.00.                         165.768,00
100.00 .41A.  .1.                             0,00         113.633,45         113.633,45         113.6 33,45         113.633,45
RETRIBUCIONES BASICAS                   165.768,00          52.134,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,54              68,54              68,54              68,54

01.16.00.01.00.                          70.004,00
100.00 .41D.  .4.                             1,08          48.507,20          48.507,20          48.5 07,20          48.507,20
RETRIBUCIONES BASICAS                    70.005,08          21.497,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,29              69,29              69,29              69,29

01.16.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .41H.  .8.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.16.00.01.00.                          85.895,00
100.00 .41K.  .1.                             0,00          59.690,34          59.690,34          59.6 90,34          59.690,34
RETRIBUCIONES BASICAS                    85.895,00          26.204,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,49              69,49              69,49              69,49

01.16.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .44H.  .5.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.16.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .41A.  .2.                             1,00          33.384,71          33.384,71          33.3 84,71          33.384,71
OTRAS REMUNERACIONES                     47.622,00          14.237,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,10              70,10              70,10              70,10

01.16.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .41H.  .9.                             0,00          32.134,71          32.134,71          32.1 34,71          32.134,71
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          15.486,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,48              67,48              67,48              67,48

01.16.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .41K.  .2.                             0,00          32.134,71          32.134,71          32.1 34,71          32.134,71
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          15.486,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,48              67,48              67,48              67,48

01.16.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .44H.  .6.                             0,00          31.884,71          31.884,71          31.8 84,71          31.884,71
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          15.736,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,95              66,95              66,95              66,95
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                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
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------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.16.00.01.00.                         377.400,00
110.00 .41A.  .0.                            -1,00         190.504,05         190.504,05         190.5 04,05         190.504,05
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              377.399,00         186.894,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              50,47              50,47              50,47              50,47

01.16.00.01.00.                         569.036,00
120.00 .41A.  .0.                       237.894,58         462.970,42         462.970,42         462.9 70,42         462.970,42
SUELDO DEL GRUPO A                      806.930,58         343.960,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,37              57,37              57,37              57,37

01.16.00.01.00.                         894.201,00
120.00 .41D.  .2.                             0,00         614.183,55         614.183,55         614.1 83,55         614.183,55
SUELDO DEL GRUPO A                      894.201,00         280.017,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,68              68,68              68,68              68,68

01.16.00.01.00.                         373.938,00
120.00 .41H.  .6.                             0,00         180.936,32         180.936,32         180.9 36,32         180.936,32
SUELDO DEL GRUPO A                      373.938,00         193.001,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              48,38              48,38              48,38              48,38

01.16.00.01.00.                         162.581,00
120.00 .41J.  .9.                             0,00         116.074,61         116.074,61         116.0 74,61         116.074,61
SUELDO DEL GRUPO A                      162.581,00          46.506,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,39              71,39              71,39              71,39

01.16.00.01.00.                         373.938,00
120.00 .41K.  .0.                             0,00         325.436,98         325.436,98         325.4 36,98         325.436,98
SUELDO DEL GRUPO A                      373.938,00          48.501,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              87,02              87,02              87,02              87,02

01.16.00.01.00.                         617.806,00
120.00 .44H.  .3.                      -417.000,00         178.689,50         178.689,50         178.6 89,50         178.689,50
SUELDO DEL GRUPO A                      200.806,00          22.116,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              88,98              88,98              88,98              88,98

01.16.00.01.00.                         234.569,00
120.01 .41A.  .0.                         9.800,70         140.008,23         140.008,23         140.0 08,23         140.008,23
SUELDO DEL GRUPO B                      244.369,70         104.361,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,29              57,29              57,29              57,29

01.16.00.01.00.                         193.175,00
120.01 .41D.  .3.                             0,00          92.788,00          92.788,00          92.7 88,00          92.788,00
SUELDO DEL GRUPO B                      193.175,00         100.387,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              48,03              48,03              48,03              48,03
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------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.16.00.01.00.                         151.780,00
120.01 .41H.  .7.                             0,00          67.522,59          67.522,59          67.5 22,59          67.522,59
SUELDO DEL GRUPO B                      151.780,00          84.257,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              44,48              44,48              44,48              44,48

01.16.00.01.00.                          27.596,00
120.01 .41J.  .0.                             0,00          19.498,92          19.498,92          19.4 98,92          19.498,92
SUELDO DEL GRUPO B                       27.596,00           8.097,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,65              70,65              70,65              70,65

01.16.00.01.00.                         220.771,00
120.01 .41K.  .0.                             0,00         103.227,66         103.227,66         103.2 27,66         103.227,66
SUELDO DEL GRUPO B                      220.771,00         117.543,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              46,75              46,75              46,75              46,75

01.16.00.01.00.                       1.366.023,00
120.01 .44H.  .4.                    -1.275.000,00          55.509,06          55.509,06          55.5 09,06          55.509,06
SUELDO DEL GRUPO B                       91.023,00          35.513,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,98              60,98              60,98              60,98

01.16.00.01.00.                         308.573,00
120.02 .41A.  .1.                             0,00         354.695,34         354.695,34         354.6 95,34         354.695,34
SUELDO DEL GRUPO C                      308.573,00         -46.122,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             114,94             114,94             1 14,94             114,94

01.16.00.01.00.                          51.429,00
120.02 .41D.  .4.                             0,00         126.226,24         126.226,24         126.2 26,24         126.226,24
SUELDO DEL GRUPO C                       51.429,00         -74.797,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             245,43             245,43             2 45,43             245,43

01.16.00.01.00.                          82.287,00
120.02 .41H.  .8.                             0,00          65.858,39          65.858,39          65.8 58,39          65.858,39
SUELDO DEL GRUPO C                       82.287,00          16.428,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,03              80,03              80,03              80,03

01.16.00.01.00.                          71.999,00
120.02 .41K.  .1.                             0,00         171.308,18         171.308,18         171.3 08,18         171.308,18
SUELDO DEL GRUPO C                       71.999,00         -99.309,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             237,93             237,93             2 37,93             237,93

01.16.00.01.00.                         164.568,00
120.02 .44H.  .5.                       -85.000,00          69.041,53          69.041,53          69.0 41,53          69.041,53
SUELDO DEL GRUPO C                       79.568,00          10.526,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              86,77              86,77              86,77              86,77
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01.16.00.01.00.                         428.935,00
120.03 .41A.  .2.                             0,00         127.824,75         127.824,75         127.8 24,75         127.824,75
SUELDO DEL GRUPO D                      428.935,00         301.110,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              29,80              29,80              29,80              29,80

01.16.00.01.00.                         159.799,00
120.03 .41D.  .5.                             0,00          42.416,24          42.416,24          42.4 16,24          42.416,24
SUELDO DEL GRUPO D                      159.799,00         117.382,76               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              26,54              26,54              26,54              26,54

01.16.00.01.00.                          84.105,00
120.03 .41H.  .9.                             0,00          24.003,36          24.003,36          24.0 03,36          24.003,36
SUELDO DEL GRUPO D                       84.105,00          60.101,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              28,53              28,53              28,53              28,53

01.16.00.01.00.                         134.567,00
120.03 .41K.  .2.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
SUELDO DEL GRUPO D                      134.567,00         134.567,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                         193.440,00
120.03 .44H.  .6.                      -160.000,00          18.095,75          18.095,75          18.0 95,75          18.095,75
SUELDO DEL GRUPO D                       33.440,00          15.344,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,11              54,11              54,11              54,11

01.16.00.01.00.                         238.259,00
120.05 .41A.  .4.                             0,00         212.029,57         212.029,57         212.0 29,57         212.029,57
TRIENIOS                                238.259,00          26.229,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              88,99              88,99              88,99              88,99

01.16.00.01.00.                         196.562,00
120.05 .41D.  .7.                             0,00         189.861,74         189.861,74         189.8 61,74         189.861,74
TRIENIOS                                196.562,00           6.700,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              96,59              96,59              96,59              96,59

01.16.00.01.00.                         110.923,00
120.05 .41H.  .0.                             0,00          87.552,66          87.552,66          87.5 52,66          87.552,66
TRIENIOS                                110.923,00          23.370,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              78,93              78,93              78,93              78,93

01.16.00.01.00.                          34.009,00
120.05 .41J.  .3.                             0,00          45.545,03          45.545,03          45.5 45,03          45.545,03
TRIENIOS                                 34.009,00         -11.536,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             133,92             133,92             1 33,92             133,92
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01.16.00.01.00.                         133.191,00
120.05 .41K.  .4.                             0,00         136.919,64         136.919,64         136.9 19,64         136.919,64
TRIENIOS                                133.191,00          -3.728,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             102,79             102,79             1 02,79             102,79

01.16.00.01.00.                          67.969,00
120.05 .44H.  .8.                             0,00          45.750,90          45.750,90          45.7 50,90          45.750,90
TRIENIOS                                 67.969,00          22.218,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,31              67,31              67,31              67,31

01.16.00.01.00.                         923.803,00
121.00 .41A.  .0.                             0,00         631.386,86         631.386,86         631.3 86,86         631.386,86
COMPLEMENTO DE DESTINO                  923.803,00         292.416,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,34              68,34              68,34              68,34

01.16.00.01.00.                         757.155,00
121.00 .41D.  .3.                             0,00         501.415,54         501.415,54         501.4 15,54         501.415,54
COMPLEMENTO DE DESTINO                  757.155,00         255.739,46               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,22              66,22              66,22              66,22

01.16.00.01.00.                         428.732,00
121.00 .41H.  .7.                             0,00         205.672,84         205.672,84         205.6 72,84         205.672,84
COMPLEMENTO DE DESTINO                  428.732,00         223.059,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              47,97              47,97              47,97              47,97

01.16.00.01.00.                         135.934,00
121.00 .41J.  .0.                             0,00         102.139,05         102.139,05         102.1 39,05         102.139,05
COMPLEMENTO DE DESTINO                  135.934,00          33.794,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,13              75,13              75,13              75,13

01.16.00.01.00.                         509.645,00
121.00 .41K.  .0.                             0,00         368.235,40         368.235,40         368.2 35,40         368.235,40
COMPLEMENTO DE DESTINO                  509.645,00         141.409,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,25              72,25              72,25              72,25

01.16.00.01.00.                       1.475.320,00
121.00 .44H.  .4.                    -1.240.139,00         183.416,92         183.416,92         183.4 16,92         183.416,92
COMPLEMENTO DE DESTINO                  235.181,00          51.764,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,98              77,98              77,98              77,98

01.16.00.01.00.                       1.506.065,00
121.01 .41A.  .1.                             0,00       1.058.630,62       1.058.630,62       1.058.6 30,62       1.058.630,62
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.506.065,00         447.434,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,29              70,29              70,29              70,29
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01.16.00.01.00.                       1.220.278,00
121.01 .41D.  .4.                             0,00         804.935,05         804.935,05         804.9 35,05         804.935,05
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.220.278,00         415.342,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,96              65,96              65,96              65,96

01.16.00.01.00.                         727.872,00
121.01 .41H.  .8.                             0,00         352.899,43         352.899,43         352.8 99,43         352.899,43
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  727.872,00         374.972,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              48,48              48,48              48,48              48,48

01.16.00.01.00.                         240.698,00
121.01 .41J.  .0.                             0,00         171.429,52         171.429,52         171.4 29,52         171.429,52
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  240.698,00          69.268,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,22              71,22              71,22              71,22

01.16.00.01.00.                         908.933,00
121.01 .41K.  .1.                             0,00         647.880,46         647.880,46         647.8 80,46         647.880,46
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  908.933,00         261.052,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,27              71,27              71,27              71,27

01.16.00.01.00.                       2.396.678,00
121.01 .44H.  .5.                    -2.042.139,59         297.899,59         297.899,59         297.8 99,59         297.899,59
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  354.538,41          56.638,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,02              84,02              84,02              84,02

01.16.00.01.00.                               0,00
121.02 .41A.  .2.                             0,00           1.116,54           1.116,54           1.1 16,54           1.116,54
COMPLEMENTOS PERSON.Y TRANSIT.                0,00          -1.116,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.02 .41J.  .1.                             0,00             601,29             601,29             6 01,29             601,29
COMPLEMENTOS PERSON.Y TRANSIT.                0,00            -601,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.07 .41A.  .7.                             0,00          51.604,90          51.604,90          51.6 04,90          51.604,90
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -51.604,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.07 .41D.  .0.                             0,00          38.502,83          38.502,83          38.5 02,83          38.502,83
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -38.502,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.16.00.01.00.                               0,00
121.07 .41H.  .3.                             0,00           9.576,54           9.576,54           9.5 76,54           9.576,54
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -9.576,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.07 .41K.  .7.                             0,00          18.969,81          18.969,81          18.9 69,81          18.969,81
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -18.969,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.07 .44H.  .0.                             0,00           8.243,08           8.243,08           8.2 43,08           8.243,08
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -8.243,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.08 .41A.  .8.                             0,00          16.452,28          16.452,28          16.4 52,28          16.452,28
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -16.452,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.08 .41D.  .0.                             0,00           8.612,75           8.612,75           8.6 12,75           8.612,75
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -8.612,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.08 .41H.  .4.                             0,00           3.683,26           3.683,26           3.6 83,26           3.683,26
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -3.683,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.08 .41K.  .8.                             0,00           8.389,05           8.389,05           8.3 89,05           8.389,05
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -8.389,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.08 .44H.  .1.                             0,00           2.064,82           2.064,82           2.0 64,82           2.064,82
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -2.064,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
121.09 .41K.  .9.                     2.000.000,00              94,81              94,81              94,81              94,81
OTROS COMPLEMENTOS                    2.000.000,00       1.999.905,19               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.16.00.01.00.                          48.774,00
130.00 .41A.  .9.                             0,00          34.083,05          34.083,05          34.0 83,05          34.083,05
SALARIOS GRUPO I                         48.774,00          14.690,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,87              69,87              69,87              69,87

01.16.00.01.00.                          16.258,00
130.00 .41D.  .1.                             0,00          11.380,76          11.380,76          11.3 80,76          11.380,76
SALARIOS GRUPO I                         16.258,00           4.877,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.16.00.01.00.                          27.596,00
130.01 .41A.  .0.                             0,00          19.317,64          19.317,64          19.3 17,64          19.317,64
SALARIOS GRUPO II                        27.596,00           8.278,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.16.00.01.00.                          58.873,00
130.03 .41A.  .1.                             0,00          40.755,08          40.755,08          40.7 55,08          40.755,08
SALARIOS GRUPO IV                        58.873,00          18.117,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,22              69,22              69,22              69,22

01.16.00.01.00.                         122.857,00
130.04 .41A.  .2.                             0,00          82.976,44          82.976,44          82.9 76,44          82.976,44
SALARIOS GRUPO V                        122.857,00          39.880,56               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,53              67,53              67,53              67,53

01.16.00.01.00.                          34.928,00
130.05 .41A.  .3.                             0,00          56.509,19          56.509,19          56.5 09,19          56.509,19
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           34.928,00         -21.581,19               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             161,78             161,78             1 61,78             161,78

01.16.00.01.00.                           2.168,00
130.05 .41D.  .6.                             0,00           3.401,44           3.401,44           3.4 01,44           3.401,44
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            2.168,00          -1.233,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             156,89             156,89             1 56,89             156,89

01.16.00.01.00.                         138.918,00
131.00 .41A.  .0.                             0,00          91.589,04          91.589,04          91.5 89,04          91.589,04
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                138.918,00          47.328,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,93              65,93              65,93              65,93

01.16.00.01.00.                           6.975,00
131.00 .41D.  .2.                             0,00           4.882,96           4.882,96           4.8 82,96           4.882,96
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  6.975,00           2.092,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00
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01.16.00.01.00.                          89.209,00
131.01 .41A.  .0.                             0,00          52.379,13          52.379,13          52.3 79,13          52.379,13
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            89.209,00          36.829,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,71              58,71              58,71              58,71

01.16.00.01.00.                           6.960,00
131.01 .41D.  .3.                             0,00           4.293,10           4.293,10           4.2 93,10           4.293,10
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             6.960,00           2.666,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,68              61,68              61,68              61,68

01.16.00.01.00.                          95.900,00
131.02 .41A.  .1.                             0,00          66.002,55          66.002,55          66.0 02,55          66.002,55
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  95.900,00          29.897,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,82              68,82              68,82              68,82

01.16.00.01.00.                           5.937,00
131.02 .41D.  .4.                             0,00           4.156,00           4.156,00           4.1 56,00           4.156,00
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.937,00           1.781,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.16.00.01.00.                               0,00
131.07 .41A.  .6.                             0,00           6.185,12           6.185,12           6.1 85,12           6.185,12
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00          -6.185,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
131.08 .41A.  .7.                             0,00             717,21             717,21             7 17,21             717,21
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00            -717,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                               0,00
131.09 .41A.  .8.                             0,00          55.836,03          55.836,03          55.8 36,03          55.836,03
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00         -55.836,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                          27.074,00
135.00 .41A.  .3.                             0,00          12.683,14          12.683,14          12.6 83,14          12.683,14
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES            27.074,00          14.390,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              46,84              46,84              46,84              46,84

01.16.00.01.00.                          56.045,00
142.00 .41A.  .0.                             0,00          40.331,72          40.331,72          40.3 31,72          40.331,72
PUESTOS SINGULARIZADOS                   56.045,00          15.713,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,96              71,96              71,96              71,96
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01.16.00.01.00.                          94.775,00
150.00 .41A.  .7.                             0,00          65.654,48          65.654,48          65.6 54,48          65.654,48
FUNCIONARIOS                             94.775,00          29.120,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,27              69,27              69,27              69,27

01.16.00.01.00.                          66.273,00
150.00 .41D.  .0.                             0,00          45.959,02          45.959,02          45.9 59,02          45.959,02
FUNCIONARIOS                             66.273,00          20.313,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,34              69,34              69,34              69,34

01.16.00.01.00.                          37.056,00
150.00 .41H.  .3.                             0,00          17.806,63          17.806,63          17.8 06,63          17.806,63
FUNCIONARIOS                             37.056,00          19.249,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              48,05              48,05              48,05              48,05

01.16.00.01.00.                           8.550,00
150.00 .41J.  .6.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
FUNCIONARIOS                              8.550,00           8.550,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.16.00.01.00.                          44.181,00
150.00 .41K.  .7.                             0,00          34.399,34          34.399,34          34.3 99,34          34.399,34
FUNCIONARIOS                             44.181,00           9.781,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,86              77,86              77,86              77,86

01.16.00.01.00.                         125.416,00
150.00 .44H.  .0.                       -84.155,31          16.438,68          16.438,68          16.4 38,68          16.438,68
FUNCIONARIOS                             41.260,69          24.822,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              39,84              39,84              39,84              39,84

01.16.00.01.00.                           6.874,00
150.01 .41A.  .8.                             0,00           3.964,62           3.964,62           3.9 64,62           3.964,62
LABORALES                                 6.874,00           2.909,38               0,00               0,00               0,00
